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Här varierar vinterträningen med våra åldersgrupper. De äldre tränar 
ganska mycket medan de yngre tar det lite lugnare. Noterbart är att 
ett av våra lag U16/U17i år kommer att spela i den Västsvenska 
serien P16 Elit. Här blir det tufft motstånd med de bästa lagen från regionen 
som t.ex. Elfsborg och Degerfors. Skall bli intressant att följa de ambitiösa 
grabbarna under säsongen.

Barn och ungdom

Nu är det inte lång tid kvar till april månads seriepremiärer för både damer och herrar. Spelartrupperna 
känns bra och förberedelserna har flutit på bra med undantag för lite influensaperioder. Utförligare 
beskrivning om spelartrupperna, målsättningar etc., kommer i vårt programblad.

Senior

Bosseplanerna som fick en topp-dressning med jord i höstas har också kompletteringssåtts. Vi hoppas 
att gräsväxten kommer igång bra men det kan ev. bli lite begränsad tillgång till denna yta i början av säsongen.
Det blir nya avbytarbås på A-plan och här har vi fått hjälp av såväl välvilliga sponsorer som Kavelbrogymnasiet.
Vi har också engagerat en extra vaktmästare under säsongen som hjälp till Anders Olsson. Det är en känd 
Skultorpare, Mats Tune´r.
Skövde Kommun stöttar oss i detta och vi hoppas att Mats ska trivas bra hos oss.

Onsdag den 20:e mars kl. 19.00 håller vi årsmöte på Orkanvallen. Senaste åren har det varit lite färre 
deltagare på årsmötet men i år hoppas vi givetvis på ett bättre utfall. För att hålla sig uppdaterad med vad 
som händer rekommenderar vi alla lag, både ungdom och senior, att representeras av någon.
OBS. Det är inget farligt att vara med på årsmötet – ingen blir vald till något utan att tidigare blivit kontaktad 
av valberedningen.
Vi bjuder på fika!

Äntligen närmar vi oss en ny fotbollssäsong även om vintern som vanligt är lite nyckfull och inte vill släppa 
greppet om oss än. Här kommer lite  information vad som händer i vår förening och hur den närmaste framtiden 
ser ut.

Anläggning

Foto: VFF

Vi gläder oss med Magnus som nyligen valdes till ordförande i 
Västergötlands Fotbollsförbund – Stort Grattis!
Det är också en ”fjäder i hatten” för vår förening då ju Magnus verkar 
som ledare hos oss.

Magnus Gunnarsson – ny ordförande VFF

Årsmöte



Kommande aktiviteter:

20 mars: Årsmöte

4 maj: Fotbollens dag

15-16 maj: Klädprovning 17.30 – 20.00

Mars 2019

Nästa nummer av nyhetsbrevet kommer i juni.

Vi önskar er alla en härlig vår!

Vi håller på med en uppdatering av ”Gula tråden”. Vi försöker att minska ned omfånget samt anpassa den till 
dagens behov med bl.a. nya kommande krav i FN:s barnkonvention.
Vi skall också försöka göra en kortare sammanfattning av det viktigaste, för att kunna presentera för bl.a. 
föräldrar. Arbetet pågår och vi återkommer så fort vi kommit i mål med arbetet.
Den tidigare versionen gäller till dess att den nya kommer!

Gula tråden

Lördag den 4:e maj arrangerar vi för andra gången Fotbollens dag på Orkanvallen.
Under i stort sett hela dagen spelas det matcher och oftast flera på en gång. Det blir både ungdoms och 
seniormatcher och några höjdpunkter blir bl.a. derbymatcher damseniorer SIF – Våmb, 
herrseniorer SIF – IFK Skövde.
Även våra grabbar som spelar i P16 Elit får storfrämmande då Elfsborg från Borås kommer på besök. Det blir 
också en hel del kringaktiviteter så boka in den här dagen i din almanacka.

Fotbollens dag

Sponsorer
Återigen ett stort tack till alla ni företag och andra som stöttar vår verksamhet ekonomiskt.
Inför 2019 har det till kommit ett antal nya sponsorer och vi har nästan inga avhopp från föregående år. 
Våren 2018 ordnade vi en sponsorlunch tillsammans med Zerva och i år är planen att bjuda in er sponsorer 
till Fotbollens dag den 4:e maj. Då blir det lite mat, info och möjlighet att se ett par riktigt ”heta” 
derbymatcher. Vi återkommer med mer info.

Vi ser fram emot en bra fotbollssäsong för Skultorps IF och hoppas 
att alla, både spelare, ledare och övriga funktionärer, trivs och 
stimuleras i vår verksamhet. 
Och glöm inte det viktigaste – HA ROLIGT!

Till sist


